2021年２月 26日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

大阪発５人組ロックバンド「Novelbright」

公式アプリリリースのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、大阪発５人組ロックバ

ンド「Novelbright」の公式アプリ（以下、本アプリ）を 2021年２月 26日（金）にリリースいたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

プッシュ通知で Novelbright の最新の情報をタイムリーにキャッチできるほか、

ラジオや動画、ブログなどオフィシャルファンクラブ「NOVELCITY」のコンテンツが閲覧できるなど、

Novelbright をより身近に感じられるアプリとなっております。

━━━━━━━━━━━━━━━━━

■Novelbright 公式アプリ概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━

名  称： Novelbright OFFICIAL APP

配信方法： App Store、Google Play より配信

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ ： © ZEST, all rights reserved.

情 報 料： ダウンロード・オフィシャル情報利用無料／一部有料コンテンツ

【iOS 版】

App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id1545100943?mt=8

【Android 版】

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.novelbright.app

https://itunes.apple.com/jp/app/id1545100943?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.novelbright.app

本アプリはスマートフォン専用となります。

推奨環境：iOS 9.0 以降/Android 4.4 以降

※一部非対応のスマホ機種もございます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

【Novelbright プロフィール】

L→R

沖聡次郎（Gt.）、ねぎ（Dr.）、竹中雄大（Vo.）、圭吾（Ba.）、山田海斗（Gt.）

Vo.雄大の心を震わす圧倒的な歌声、一度聴いたら忘れられない確かなメロディワーク、細部まで練りこ

まれた楽曲アレンジに定評がある、大阪発５人組ロックバンド。

2013年にオリジナルメンバーで結成。2019 年１月に現体制となり、同年７月に開催した「どチクショー

路上ライブ TOUR」が SNS・口コミで大拡散、瞬く間にその名を全国へと広める。路上ライブ卒業後も各

種ストリーミングチャートでロングヒットを続け、インディーズアーティスト史上初のレコード協会ス

トリーミング認定（ゴールド）されるなど大躍進を続ける。第 62 回日本レコード大賞新人賞受賞。

2020年８月 17日 21:00 に Digital Song「Sunny drop」で ユニバーサル ミュージック / ユニバーサル

シグマよりメジャーデビュー！

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp